Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.
Con kính lạy Mẹ - vị Phật trọn đời của con.
Nguyện cho con luôn giữ trọn đạo hiếu trong từng hơi thở.

Ngày của Mẹ 11/05/2025 (14/04/Ất Tỵ)
Con của Mẹ - với lòng tri ân muôn thuở.

Tác giả: Thích Chúc Xuân